Директору ГБОУ ________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)
ученик (ца) ____________ класса

(отметить нужный пункт знаком «
пол:  SHAPE  \* MERGEFORMAT

 мужской
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 женский
дата рождения « ___ » ___________ 19 ___ г.,

паспорт ___________________ выдан _________________________________,

(серия, номер)                                                                     (когда и кем)

__________________________________________________________________

в связи с тем, что ЕГЭ, выбранные мной для прохождения государственной (итоговой) аттестации в 2014 году в соответствии с п.1.2 Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 19.01.2009 года № 74, проводятся в один день, прошу разрешить мне сдавать в основные сроки ЕГЭ по следующим общеобразовательным предметам:

(отметить нужный пункт знаком «  SHAPE  \* MERGEFORMAT

 »)

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 русский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 математика
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 физика

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 химия
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 информатика и ИКТ
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 биология

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 история
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 география
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 английский язык

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 немецкий язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 французский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 испанский язык

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 обществознание
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 литература

в резервные дни ЕГЭ по следующим общеобразовательным предметам:
(отметить нужный пункт знаком «  SHAPE  \* MERGEFORMAT

 »)

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 физика

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 химия
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 информатика и ИКТ
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 биология

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 история
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 география
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 английский язык

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 немецкий язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 французский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 испанский язык

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 обществознание
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 литература

« ___ » ___________ 20___ г

 _________ / ______________ /

(подпись)                       (ФИО)